
Name Funktion Telefon Handy Email
Michael Altvater Vorsitzender/Alte Herren Fussball 06041 9688831 0160 90321069 michael.altvater@tsv-stockheim.info
Oliver Paul Vorsitzender 06041 969899 0151 18898716 Oliverpaulx@gmail.com
Gunter Engmann Vorsitzender/Hallenvermietung 0151 17228223 gunter.engmann@tsv-stockheim.info
Benjamin Scholz Rechner 0176 80501530 b.scholz@outlook.com
Sebastian Knecht Schriftführer 06041 4955 0175 9609438 sebastian.knecht@tsv-stockheim.info
Patrick Ehrhardt Leiter Fußball ehrhardt.p@web.de
Christian Nickel Jugendleiter Fußball
Christian Weber Beisitzer Fußball 0151 11633821 christian.weber@tsv-stockheim.info
Kurt Altvater Beisitzer Fußball 06041 6256 0170 4123438 kurt-siegi.altvater@gmx.de
Elke Kraft Leiterin Turnen 06041 5668 elke-kraft@udo-kraft-gmbh.de
Gabriele Knecht Jugendleiterin Turnen 06041 4955
Anja Billion Beisitzer Turnen / Tanzen 06041 90895 0160 1776761 anjabillion@t-online.de
Andreas Kunz Leiter Tischtennis 0177 2456108 andreas.kunz@tsv-stockheim.info
Luca Spatafora stellvertrender Leiter Tischtennis
Andree Janz Jugendleiter Tischtennis 0171 1998772 andree.janz@tsv-stockheim.info
Arne Lenz stellvertrender Jugendleiter Tischtennis
Frederik Janz Beisitzer Tischtennis
Franziska Schütz Leiterin Leichtathletik 0151 24483683 franzi-schuetz1@gmx.de
Udo Gleim Beisitzer Leichtathletik


